CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

ATO DO PRESIDENTE N.O /33 DE 2014.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do art. 10, S 20, inciso I, do Ato da Mesa
Diretora na 86/2010 e Memorando na 12/2014, do gabinete parlamentar do
deputado Cristiano Araújo, datado de 12 de março de 2014.,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO, a nomeação de BRUNA OLIVEIRA MARQUES
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-O?, no Bloco Trabalhista, Progressista e
Republicano, constante no Ato do Presidente na 105/2014, item 3, publicado no Diário
da Câmara Legislativa do Distrito Federal de 21 de fevereiro de 2014.

Brasília,

Deputad DE ROURE
te

ção e Movimentação de Pessoal Visto da D,r .tl!e Recursos Humanos Vislo da Secretária l;xecullva da la Secrelaria

Por:V.nl, Araujo Ultim, impressão; V5ni, l\'O"jo I7/m{;>014 16:35.00 SLt~1'

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001